
令和７年 1月吉日 
山梨県民信用組合 

お客さま各位 

 

 

貸金庫業務新規受付中止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、山梨県民信用組合 韮崎支店、竜南支店、鰍沢支店は、貸金庫業務

の新規受付を中止させていただくことといたしました。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．貸金庫業務新規受付中止日 

令和７年１月６日（月）より 

※既に貸金庫をご利用のお客さまは、引き続きご利用いただけます。 

    

 ２．対象店舗 

   韮崎支店、竜南支店、鰍沢支店 

※御勅使・白根支店、石和支店の貸金庫は新規でのご利用が可能です。 

 

 

 

ご不明な点等がございましたら、下記お問い合わせ先までお問い合わせく

ださい。 

    

  以 上 

 

<本件に関するお問い合わせ先>  

韮崎支店 TEL 0551-22-2131  

竜南支店 TEL 055-276-8131  

鰍沢支店 TEL 0556-22-4511 （受付時間 平日 9：00～17：15） 

 

 


